
 

  

 

 

 

CITTÀ DI POLICORO 

I SETTORE AMMINISTRATIVO 

Pagina 1 di 2 
 

 
 
 

OGGETTO:AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

DEL COMUNE DI POLICORO, PER 24 MESI CIG: A02BAE1C7D.  

 

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Policoro, Piazza Aldo Moro n. 1, Policoro 

(MT), 0835/9019111 / 0835/972114. 

 

AFFIDATARIO DEL SERVIZIO: Ditta Indivduale CURRERI Francesco con sede legale in 

via salvo d’acquisto,32 P.I.01421750777 

CONTRATTO: stipulato in data 15-01-2024 dell’importo di €.31.900,00, oltre IVA al 22% per 

€.7.018,00)  come per legge e quindi per complessivi €.38.918,00. 

 
 

PROCESSO VERBALE DI CONSEGNA DEL SERVIZIO 

(art. 19, comma 3, del D.M. 49/2018) 

 
 
L’anno duemilaventiquattro il giorno 15 (quindici) del mese di GENNAIO , il sottoscritto dott.Giuseppe 

Dimuccio, Dirigente del Settore I Amministrativo del Comune di Policoro, in qualità di Responsabile Unico 

del Procedimento e D.E.C. del servizio di che trattasi 

 

e 

 

il legale rappresentante della ditta individuale CURRERI Francesco nato a Roma il 04-02-1981, 

aggiudicataria del servizio di Comunicazione Istituzionale del Comune di Policoro, per 24 mesi. 

 

IL SOTTOSCRITTO D.E.C. 

 

Vista la determinazione dirigenziale n. 33 del 12/01/2024 con la quale è stato affidato il servizio di 

Comunicazione Istituzionale del Comune di Policoro, per 24 mesi, per l’importo di €.31.900,00, oltre IVA 

come per legge, a seguito di espletamento di RdO su MEPA di Consip s.p.a.; 

Visto il contratto  sottoscritto in data 15.01.2024 a mezzo piattaforma di e-procurement di MEPA di Consip 
s.p.a. 

 

DISPONE 

 

La consegna del servizio stabilendo quanto di seguito specificato: 

- con il presente verbale si stabilisce in ottemperanza dell’art. 19 del DM 49/2018 l’Avvio 
dell’esecuzione del contratto in data odierna; 

- il servizio di Comunicazione Istituzionale  dovrà essere espletato per tutto il periodo contrattuale e             

secondo le clausole previste negli atti di gara (Capitolato Speciale + Disciplinare) . 



 

  

 

 

 

CITTÀ DI POLICORO 

I SETTORE AMMINISTRATIVO 

Pagina 2 di 2 
 

 

 

 

Si dà atto che, alla luce del presente verbale, il servizio si concluderà il giorno 15/01/2026. 

L’operatore economico ditta CURRERI Francesco, dichiara di essere pienamente edotto di tutte le 

circostanze, di fatto e di luogo, inerenti l’esecuzione del servizio e di tutti gli obblighi accollati alla Ditta 

dal Capitolato d’Appalto e di accettare la consegna del servizio, senza sollevare riserve o eccezioni di 

sorta.  

Letto, approvato e sottoscritto. 

Policoro, 15/01/2024 

 

 

 

                                     Il D.E.C. 

                                                                                                       F.to    Dott. Dimuccio Giuseppe  

   L’Affidatario del servizio 

     F.to CURRERI Francesco 


